
STETSON HATT - GAMBLER PANAMA
STETSON - SINCE 1865

En snygg hatt som är gjord på strån från Panama. Stråna har 40 UV skydd.
Hatten är lätt och luftig, vilket gör den perfekt för sommaren.

Omkrets i centimeter:
52/XS
53/XS
54/S
55/S
56/M
57/M
58/L
59/L
60/XL
61/XL
62/2XL
63/2XL
64/3XL
65/3XL

FÄRG CREAM

Variant Artikelnr EAN
59/L GAMBLERPA01-L

Speedy Mike made for the
garage AB
Västra vintergatan 25
70344 Örebro

Org.nr
556725-9725
VAT.nr
SE556725972501

Telefon
0702923021

Internet
sweetpoison.se
Epost
speedymike62@hotmail.com


